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Logpoint ansætter Mikkel Drucker som ny
administrerende direktør

• Med Mikkel Drucker som administrerende direktør tager
Logpoint hul på næste del af rejsen til at blive ledende
europæisk aktør inden for cybersikkerhed.

• Drucker skal fokusere på at drive profitabel vækst og adressere
cybersikkersudfordringer hos mellemstore organisationer og
MSSP’er i Europa.

København, 30. maj 2024 – Logpoint har ansat Mikkel Drucker som
administrerende direktør. Med ansættelsen af Drucker tager Logpoint hul på
næste fase af rejsen til at blive europæisk kraftcenter for cybersikkerhed.

https://www.logpoint.com/


Logpoint giver europæiske virksomheder adgang til regionalt funderede og
effektive cybersikkerhed- og compliance-løsninger.

Drucker kommer med stor international ledererfaring inden for
teknologisektoren og stærke kommercielle kompetencer. Han har opnået
markante forretningsresultater og har erfaring med at skalere SaaS og scale-
up virksomheder og drive profitabel vækst med succes. Drucker kommer
senest fra en stilling som administrerende direktør i Netigate, som han solgte
til en kapitalfond og sikrede sund vækst, blandt andet ved at transformere
produktet til en innovativ teknologiplatform gennem organisk
produktudvikling og opkøb.

Som Chief Growth Officer i Tacton stod Drucker i spidsen for virksomhedens
vækst og sikrede en lederposition i Gartner® Magic Quadrant™ for Configure,
Price and Quote Applications. Drucker har også iværksættererfaring. Som
medgrundlægger af Lindrucker, udviklede han virksomheden fra ide til exit
og solgte til en strategisk køber. Derudover har han i løbet af sin karriere
blandt andet haft lederroller i Atea, Trustpilot og Nokia.

“Vi er begejstrede for at byde Mikkel velkommen ombord. Hans erfaring med
at skalere virksomheder og gennemføre transformation med henblik på at
drive økonomisk vækst kombineret med hans forståelse for, hvordan man
forbedrer udbud og erobrer markeder er afgørende for at styrke Logpoints
vækstrejse,” siger Jim Pflaging, bestyrelsesformand i Logpoint. ”Mikkel er en
dygtig leder, og vi glæder os til, sammen med ham, at gøre Logpoint til en
foretrukken cybersikkerhedspartner for mellemstore, europæiske
organisationer og eksterne serviceudbydere af cybersikkerhed (MSSP’er) i
mid-markedet.”

Drucker skal styrke Logpoints økonomiske vækst og virksomhedens indsats
med at demokratisere effektive cybersikkerhedsløsninger til mellemstore
virksomheder. Målet er profitabel, organisk vækst gennem øgede
markedsandele i Europa med fokus på strategiske opkøb, partnerskaber og
tiltrækning af cybersikkerhedstalenter i takt med at virksomheden vokser.
Derudover vil Logpoint søge opkøb for at vokse og udvide markedspositionen
yderligere.

“Cybersikkered er en spændende branche, som bidrager til at løse en af de
største udfordringer i samfundet i dag: Cyberrisiko. Trusselsaktører bliver
mere og mere aggressive på grund af geopolitisk usikkerhed, kunstig



intelligens og kommercialisering af malware. Logpoint har potentialet til at
blive ledende indenfor cybersikkerhed,” siger Drucker. ”Logpoint er helt unikt
positioneret i forhold til at kapitalisere på væksten i cybersikkerhedsmarkedet
med vores europæiske rødder, teknologi skræddersyet til at beskytte
organisationer i mid-markedet og fremragende kunde- og partnerrelationer.
Jeg glæder mig til at bygge videre på det stærke fundament og gøre Logpoint
til en stærk europæisk cybersikkerhedsleverandør og et godt sted at arbejde.”

Logpoint er Europas største leverandør af konvergeret Security Information
and Event Management (SIEM). Logpoints løsning samler og analyserer
sikkerhedsdata, som hjælper organisationer med at opdage, efterforske og
håndtere cyberangreb hurtigere og overholde NIS 2, GDPR og andre data- og
cybersikkerhedslovgivninger.

Logpoints løsninger er bygget med europæiske lovgivninger og
databeskyttelse i tankerne. For eksempel er Logpoint den eneste europæiske
SIEM-leverandør med en Common Criteria EAL3+-certificering, hvilket
understreger, at systemerne er robuste og klar til at håndtere nye trusler.

Om Logpoint

Logpoint hjælper organisationer og partnere med at beskytte sig imod
cyberangreb og effektivisere sikkerhedsdriften ved at kombinere sofistikeret
teknologi og en dyb forståelse for kundeudfordringer. Logpoints løsning til at
opdage, efterforske og håndtere trusler er baseret på konvergeret SIEM, UEBA
og SOAR-teknologier, som gør europæiske organisationer i stand til at opnå
sikkerhedsresultater på tværs af datalokationer ved hjælp af højkvalitetsdata,
løbende opdatering af sikkerhedsindhold, fleksible
implementeringsmuligheder og forudsigelige omkostninger. Med
hovedkontor i København er Logpoint forankret i Europa og den eneste
europæiske SIEM-leverandør med en Common Criteria EAL3+-certificering,
hvilket demonstrerer et markant fokus på databeskyttelse og overholdelse af
data- og cybersikkerhedslovgivning. For mere information, besøg
http://www.logpoint.com.

https://www.logpoint.com/en/product/siem/
https://www.logpoint.com/en/product/ueba-solution/
https://www.logpoint.com/en/product/soar/
http://www.logpoint.com
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